ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  9/2

от    18.06. 2015 года							х. Клетский

Об отложении вопроса отчета директора МКП «Рассвет»  Шахабова Г.Р. о дальнейшей оптимизации работы предприятия

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отложить заслушивание отчета директора МКП «Рассвет» Шахабова Г.Р. до предоставления подробной информации по статьям доходов и расходов за период работы предприятия и предложений по оптимизации доходов и раходов.
2. Заслушать отчета директора МКП «Рассвет» Шахабова Г.Р. на ближайшем заседании сельской Думы.
3. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).

И.о. Главы Клетского
сельского поселения                                                                          Н.В. Костяева